

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

Bilhuset Bagsværd ApS

Vadstrupvej 53
2880 Bagsværd

CVR nr. 31850576

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. juni 2019

Dirigent

Ole Christensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bilhuset Bagsværd ApS
Vadstrupvej 53
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 31850576
Stiftelsesdato: 1. november 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Christensen

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. juni 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er automobilværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 173.649.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi forventer en stigning i omsætningen for 2019 med samme indtjeningsniveau som i 2018.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste/-tab	2.002.592	1.969.146
1. Personaleomkostninger	-1.796.388	-1.620.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.024	-7.963
Resultat før finansielle poster	194.180	340.463
Andre finansielle omkostninger	-20.531	-18.550
Ordinært resultat før skat	173.649	321.913
Skat af årets resultat	-32.933	-79.716
ÅRETS RESULTAT	140.716	242.197
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	140.716	242.197
Disponeret i alt	140.716	242.197

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.144	25.668
Materielle anlægsaktiver i alt	111.144	25.668
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	223.877	216.190
Finansielle anlægsaktiver i alt	223.877	216.190
Anlægsaktiver i alt	335.021	241.858
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.925	130.579
Periodeafgrænsningsposter	5.480	0
Tilgodehavender i alt	177.405	130.579
Likvide beholdninger	1.118.659	916.620
Likvide beholdninger i alt	1.118.659	916.620
Omsætningsaktiver i alt	1.306.064	1.057.199
AKTIVER I ALT	1.641.085	1.299.057

Balance pr. 31. december

Note	2018	2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	484.689	343.974
Egenkapital i alt	609.689	468.974
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	81.753	79.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.844	121.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	852.799	628.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.031.396	830.083
Gældsforpligtelser i alt	1.031.396	830.083
PASSIVER I ALT	1.641.085	1.299.057
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018	2017	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	5	
	2018	2017	
Lønninger	1.534.846	1.394.725	
Pensioner	109.991	108.173	
Andre omkostninger til social sikring	151.551	117.822	
	1.796.388	1.620.720	
	Selskabs-	Overført	
	kapital	resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	125.000	343.974	468.974
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	140.715	140.715
Egenkapital, ultimo	125.000	484.689	609.689

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedrørende lokaler i Bagsværd, den årlige leje udgår kr. 540.000 aftalen er ikke tidsbestemt, men kan tidligst opsiges 1. marts 2021, af begge parter med 4. måneders varsel.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.